شعبہ
تعمیر و ترقی
دارالعلوم ندوۃ العلماء
لاہور

۱۶۵۸

ایڈیٹر: سید محمد حسینی
معاونت: سعید الاظمی ندوی

تعمیرات

پندرہ روزہ

۱۳۸۴ھ مطابق ۱۰ نومبر ۱۹۶۴ء

قیمت سالانہ
سات روپے
۲۰ روپے

۱۵۲۱
۱۶۵۸

تعمیر

سالانہ
۷/- روپے
فی پرچہ
۳۰ نئے پیسے

جلد ۲
نمبر ۱

شعبہ تعمیر و ترقی دارالعلوم ندوۃ العلماء لکھنؤ

۱۰ نومبر ۱۹۶۲ء مطابق ۳ رجب المرجب ۱۳۸۲ھ

و خانقاہ " میں پناہ لی ہے ، وہ انسان کی ذہنی اور دماغی صلاحیتوں اور کارناموں سے خائف اس کے اشاعت و ترویج سے غیر مطمئن اور اس کی اصلاح سے باخبر اور ان دونوں کے اجتماع اور ہم قاذن کو قطعاً محال سمجھتا ہے ۔ اور اس نے اپنی خیر اس میں دیکھی ہے کہ اس " میدان کارزار " سے جہاں کسی کی عزت و حرمت اور کسی کا دین دایمان محفوظ و نامون نہیں بلکہ کھوئے ہوئے پیچھے ہٹ جائے ۔